GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL - PROSIS

PORTARIA Nº 028 /2019

O PRÓ-REITOR da PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO

SOCIAL da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA no uso de suas

atribuições e em cumprimento às orientações da Secretaria de Logística e Tecnologia da

Informação (SLTI) do Ministério do Planejamento (MPOG), por meio do art. 16 do

Decreto nº 7.746, de 5 de junho de 2012 e às regras estabelecidas na Instrução Normativa

nº 10, de 12 de novembro de 2012, que exigem a criação do Plano de Logística

Sustentável (PLS) nas Universidades Federais,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir o Grupo de Trabalho (GT) responsável por elaborar o plano de ação para

o decênio 2021-2031 para o tema "Agroecologia", no PLS da UFSB, com a seguinte

composição:

NOME LOTAÇÃO SIAPE/

MATRÍCULA

Gabriela Narezi Profª do Centro de Formação em

Ciências Ambientais - CFCAm - CSC

1955705

Taina Soraia Muller Professora - IHAC - CPF 1149467

Rosane Rodrigues da Costa

Pereira

Professora - IHAC - CJA 1720649

Florisvalda da Silva Santos Profª do Centro de Formação em

Ciências Ambientais – CFCAm- CSC

1642871

Bianca Rocha Martins  Estudante de Ciências Biológicas –

CSC/ UFSB

Matrícula

018008559

Anna Raquel Nunes Sanchez

Estudante de Programa de Pós-

Graduação em Ciências e Tecnologias

Ambientais- CSC/ UFSB

Matrícula

2019100603

Ygor Santos Aranha Estudante de Antropologia- CSC/ UFSB Matrícula

2019022570

Art. 2º - Nomear GABRIELA NAREZI a coordenadora do GT de Agroecologia.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Itabuna, 28 de novembro de 2019.

SANDRO AUGUSTO SILVA FERREIRA

PRÓ-REITOR

PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL